“乾元—日日鑫高”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品月度投资管理报告
报告日：2017年3月31日    
“乾元-日日鑫高”（按日）开放式资产组合型人民币理财产品于2011年4月28日正式成立。截至报告日，本产品规模为                                         13,563,647,350.90元。  
一、报告期投资者实际收益率
根据产品说明书的约定，2017年3月1日至2017年3月31日投资者实际收益率如下表所示：
	投资期
	1≤T<14
	14≤T<30
	30≤T<90
	T≥90

	投资者实际收益率
	1.90%
	2.00%
	2.70%
	3.00%


其中：T为投资期，单位：天
相关收益及计算方法，请具体查阅对应的收益率调整公告及产品说明书。
二、产品投资组合详细情况
（一）投资组合的基本情况

 （二）融资类资产的行内评级构成

（三）融资类资产的行业占比构成及当月增减变化情况

三、产品整体运作情况
（1）自本产品成立起至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
（2）截至本报告日，所有投资资产正常运营，未发现有异常情况或者不利情况。
（3）本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情形。
中国建设银行
2017年4月10日

现金及债券类	融资类	其他	0.40649963498627995	0.59350036501367942	占比	AAA	AA+	AA	AA-及以下	2.6159090778437605E-2	0.3257239107564775	0.1314197676357135	0.5166972308293718	3月各行业	建筑业	租赁和商务服务业	交通运输、仓储和邮政业	批发和零售业	公共管理和社会组织	农、林、牧、渔业	水利、环境和公共设施管理业	4.4095176227788309E-2	0.52693344677524112	6.2086449632367761E-3	1.7246236008991039E-2	0.28249334582727331	3.4492472017982084E-2	8.853067817948744E-2	2月各行业	建筑业	租赁和商务服务业	交通运输、仓储和邮政业	批发和零售业	公共管理和社会组织	农、林、牧、渔业	水利、环境和公共设施管理业	4.9694527408309666E-2	0.54460677287481152	6.9970392158133117E-3	1.9436220043925864E-2	0.24321190014965891	3.8872440087851741E-2	9.7181100219629279E-2	行业变化	建筑业	租赁和商务服务业	交通运输、仓储和邮政业	批发和零售业	公共管理和社会组织	农、林、牧、渔业	水利、环境和公共设施管理业	-5.5993511805213477E-3	-1.767332609956996E-2	-7.8839425257653519E-4	-2.1899840349348192E-3	3.9281445677614324E-2	-4.3799680698696393E-3	-8.650422040141971E-3	
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